Vniuerfis in Chrifto fidelibus prefentium auditoribus,
Vlricus de Arburg, canonicus Beronenfis Ecclefie, noticiam
fubfcriptorum. Que pietatif aguntur ftudio, ne tacceffu temporis
aliqua mterueniente | calranpnia deformentur, expedit ea fcrip-
ture teftimonio perhennari. Nouerint igitur prefentes ac pof-
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feri, quod cum saluti proprie perfpicere cupiens redditus quinque

librarum de meis proprie- | tatibus ad altare Sanctorum
Johannis Raptifte et Johannis apoftoli et Evangelifte libere
refignaverim, Honorandi in Chrifto Domini R. de Froburg,
prepofitus et Capitulum Ecclefie antedicte michi | poteftatem
conferendi predictam altare libere tradiderunt. Quod quidem
altare de jure et de facto vacans contuli Hugoni sacerdoti
liberaliter et abfolute, adiectis tamen ipfi prebende ho- | neftif
condicionibus, que fequuntur, videlicet, vt prebendarius ipfius
altaris, quicunque pro tempore fuerit, refidenciam juret in hac
ecclefia. Diuinis officiif et horis canonicus interfit. Dum-
modo | commode intereffe potuerit. Quociens autem perfuadet
pietas, aut depofcit vtilitas euagetur aliquortam, ad maius
fex, septemve dierum spacium fibi teneat libenter indultum. Et
velociter ex- | peditus ad altaris officium revertatur. Duafque
miffas in ebdomada celebret, vnam in honore Sanctorum
predictorum Johannis Raptifte et Johannis Evangelifte, alteram
in honore Sanctorum confefforum | GaUi et Arbogafti, vel fal-
tem ipforum memoriam fi tempus expofcit, faciet per coUectas.

In fequenti vero septimana altera iUarum miffarum poftpofita,
de Beata virgine miffam deuote celebret | nifi forte tref miffaf
deuotius singulis miniftret septimanis. Idem etiam sacerdos et

fui fucceffores nullatenus debent in habente curam animarum
beneficio plebanatus aut viceplebanatus nomine mi- | mitrare.
Sed dum taxât in hoc altari diuina fideliter, ut dictum eft,
celebrabunt. Prenotatis infuper eft adiectum, vt fi me fuper-
ftite dictam facerdotem Hugonem cedere vel decedere | con-

tigerit alteri perfone ydonee memoratimi altare conferendi
iberam habeam facultatem, Tunc primum et deinceps con-
clufis preferiptis condicionibus cum juramento. Poftquam
vero diem extremum | claufero ad cuftodem predicte Ecclefie

Beronenfis, qui pro tempore fuerit, eiufdem altaris collatio tab
antedictis conditionibus fine dolo cuftodiendum inviolabiliter
deuoluatur. Qui, fi infra mentem a tempore vacationis | ydone-
um neglexerit inftituere sacerdotem, jus collationis in prepofitum